
Rok 2024 u mladých hasičů 

Evidence:  k lednu 2024 máme evidovaných mladých hasičů do 18ti let 25 dětí. Máme ještě 4 děti, které 

jsou ve zkušební době, ještě nejsou přihlášené. 

Počet schůzek za rok 2023: 48 schůzek každý čtvrtek od 16°°, kromě prázdnin a svátků.  

Soutěže: 13 soutěží, jak děti, tak dorost 

1. Za významné můžeme považovat MČR v požární všestrannosti a brannosti ( duben 2024), kde se 

Eliška Kupčeková s týmem poskládaným z dívek okresu Louny umístila na 6.místě. 

2. 4.místa Elišky Kupčekové a Lei Bezemkové na ukončení požárního sportu dorostu v Oboře. 

3. 1.místo přípravky a  2.místo mladších v září 2024 v Cítolibech 

4. 4.místo mladších v okresní soutěži Plamen v říjnu 2024 

5. 1.místo v okrese a 1.místo v kraji a postup na MČR v závodě požární brannosti a všestrannosti patří 

Elišce Kupčekové a již zmíněnému týmu z okresu Louny. 

 Akce, kde se podíleli i mladí hasiči: 

1. Vystoupení na hasičském plese únor 2024 

2. Plnění odznaků odbornosti duben 2024 

3. Den dětí v hasičárně 1.6.2024 

4. Posezení u rybníka červen 2024 

5. Výlet Zbiroh červen 2024 

6. Zahájení sezóny Plamen 2024/2025 září 2024 

7. Úklid Lubence říjen 2024  

8. 5tiboj pro děti z Lubence říjen 2024 

9. Halloween pro obecní děti listopad 2024 

10. Výlet do Karlových Varů listopad 2024 

11. Kreslení do POOD 2025 listopad 2024 

Velké děkuji patří našim „sponzorům“ Martinovi Zásmětovi, Vaškovi Hančárovi, Ing. Zdeňkovi 

Vukliševičovi, Obci Lubenec, Obci Blatno, Obci Tisu. Díky finančním darům dovybavujeme materiální 

základnu, hradíme dopravu na soutěže a také odměňujeme děti výlety. 

A poděkování patří i vám všem, kteří jste nám, byť jen jednou pomohli při práci s dětmi. Ať už je to 

pořádání soutěží, odborek, asistování v rámci kroužku, nebo dobrovolné dělání rozhodčích v rámci 

okresních soutěží. Upřímně si toho moc vážíme, protože bez vás by to nešlo.  

V roce 2015 jsme obnovili po nějaké delší době činnost mladých hasičů a letos to je krásných 10 let, co 

v této činnosti pokračujeme. 

Za 10 let činnosti jsme jako SDH dosáhli krásných úspěchů. Několikrát se nám podařilo stát na stupních 

vítězů – od brambor až po stupeň nejvyšší. Máme talentované děti v kreslení, každý rok až na rok 2024 

jsme se umístili v okrese nebo kraji na stupních vítězů.  

A když to děti opravdu baví, jdou si za svým až na vrchol:  7x jsme se zúčastnili MČR v požárním sportu 

v dorostenecké kategorii, v běhu 100m s překážkami, a v závodě požární brannosti a všestrannosti. 

Díky patří Standovi Zatloukalovi, Simoně Zatloukalové a Elišce Kupčekové. 

V soutěži POOD jsme byli dvakrát v republikovém kole, kde i jednou bylo úplné vítězství v kresbě a o to 

se zasloužila Sára Vyskočilová.  

Věříme, že tito mladí lidé se stanou inspirací pro následující generaci mladých hasičů. A my se pokusíme 

dělat tuto činnost s láskou a pokorou i nadále.    

Děkujeme 


